
Zarządzenie Nr 49/SOB/17 

Burmistrza Miasta Chełmży 

z dnia 7 kwietnia 2017 r. 
 

 

 

w sprawie powołania zespołu powypadkowego. 

 

 

 

     Na podstawie § 4 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 1 lipca 2009 r.                 

w sprawie ustalania okoliczności i przyczyn wypadków przy pracy                           

( Dz. U. Nr 105, poz. 870 ) zarządzam, co następuje: 

 

 

 

     § 1. Dla ustalenia okoliczności i przyczyn wypadku, któremu uległa w dniu             

5 kwietnia 2017 r. o godzinie 9.30 Pani Dorota Piątkowska  zatrudniona na 

stanowisku inspektora w Wydziale Finansowo - Księgowym, powołuję zespół 

powypadkowy w składzie: 

 

Marek Dzielski                  – główny specjalista BHP 

Iwona Niedzielska             -  inspektor w Wydziale SOB. 

 

 

     § 2. Zespół powypadkowy ustali okoliczności i przyczyny wypadku,                     

o którym mowa w § 1 i przedłoży do zatwierdzenia protokół powypadkowy,                                   

w terminie do dnia 19 kwietnia 2017 r. 

 

 

     § 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 

 

 

     § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 


